
SENIORÁTNÍ VÝBOR 
KRÁLOVÉHRADECKÉHO SENIORÁTU ČESKOBRATRSKÉ CÍRKVE 

EVANGELICKÉ 
Úpická 163, Trutnov 

tel.: 603 966 067 

kralovehradecky-seniorat@evangnet.cz, http://kralovehradecky-seniorat.evangnet.cz 

 

 

 

 

Senior Královéhradeckého seniorátu Českobratrské církve evangelické svolává 

2. zasedání 49. konventu 
Královéhradeckého seniorátu ČCE 

na sobotu 16. ledna 2021 od 9:00 

zasedání se bude konat on-line spojením dle instrukcí předsednictva konventu 

 

 Konvent zvolí 2. zástupce laiků do předsednictva konventu  a náhradníka zástupce 

laiků do předsednictva konventu (s. Baštecká postupuje jako náhradnice do 

předsednictva, Jiří Pellar byl zvolen do SV) Sbory žádáme o návrhy pro tuto volbu.  

  

 SV vyzývá sbory k přednesení návrhů na členy Synodní rady, jejíž volba proběhne 

v roce 2021 

 
(Návrhy na konvent ze sborů budou odeslány na adresu SV nejpozději do 30 září 2020. Zprávy, které jsou konventu předkládány, budou 

vyhotoveny a odeslány na adresu SV nejpozději do 25. října. Program konventu a jeho vyvěšení je přímo závislý na včasném odevzdání 
návrhů a zpráv.  

S programem konventu budete tedy seznámeni po uzávěrce materiálů a návrhů. – Tyto informace byly již zřejmé z minulého svolání a 

ponechávám je zde jen formálně – vše je již od října připraveno. TM) 

 

Srdečně zdraví a na viděnou se těší 

Tomáš Molnár, senior 

 

V Trutnově, dne 4. prosince 2020 

 
 

TISK 01

http://kralovehradecky-seniorat.evangnet.cz/

